— 1 —

苏府〔2021〕85号

市政府关于成立苏州市既有建筑

安全隐患排查整治工作领导小组的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会；市各委办局，各直属单位：

为深刻吸取“7·12”吴江区四季开源酒店辅房坍塌事故教

训，推进开展全市既有建筑安全隐患大排查大整治工作，经研究，

市政府决定成立苏州市既有建筑安全隐患排查整治工作领导小组。

领导小组成员名单如下：

组  长：吴庆文  代市长

副组长：顾海东  市委常委、常务副市长

— 2 —

江  海  副市长

吴晓东  副市长

成  员：陈  羔  市政府秘书长

范建青  市政府副秘书长

张  焱  市政府副秘书长

顾建明  市政府副秘书长

谢  罡  市政府副秘书长（挂职）、市信访局局长

李  勇  市委宣传部副部长

陈雪嵘  市委网信办主任

凌  鸣  市发改委主任

周志芳  市教育局局长

周斌伟  市民宗局局长

黄  戟  市公安局副局长

蒋亚亭  市民政局局长

吴  炜  市财政局局长

黄  戟  市资源规划局局长

王晓东  市住建局局长

曹光树  市园林绿化局局长

杨青松  市城管局局长

陆文华  市交通局局长

吴文祥  市农业农村局局长

孙建江  市商务局局长

— 3 —

韩卫兵  市文广旅局局长

盛  乐  市卫生健康委主任

潘春华  市应急局局长

许振华  市行政审批局局长

虞  伟  市市场监管局局长

阙明清  市体育局局长

杨海群  市人防办副主任（主持工作）

韩  卫  张家港市市长

秦  猛  常熟市代市长

胡卫江  太仓市代市长

陈丽艳  昆山市市长

王国荣  吴江区区长

顾晓东  吴中区代区长

张  伟  相城区代区长

沈志栋  姑苏区区长

林小明  苏州工业园区管委会主任

宋长宝  虎丘区代区长

朱亚明  市消防救援支队支队长

领导小组下设督查工作专班，副市长吴晓东任督查长，市政

府副秘书长张焱、市委宣传部副部长李勇、市公安局副局长黄戟、

市资源规划局局长黄戟、市住建局局长王晓东、市城管局局长杨

青松、市应急局局长潘春华、市住建局副局长王晋任副督查长，

— 4 —

市领导小组成员单位分管负责同志为专班成员。督查工作专班设

在市住建局，抽调相关成员单位人员脱产集中办公。领导小组成

员因工作变动调整的，由所在单位向专班备案，不再另行发文。

苏州市人民政府

2021年 9月 23日

苏州市人民政府办公室                  2021年 9月 23日印发